
 
Lēmuma projekts 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

12.10.2023.           Nr.__ 
 

Par mērķdotāciju   speciālajām izglītības iestādēm un speciālajām pirmsskolas izglītības grupām 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam”6. pielikumu  „Mērķdotācijas pašvaldībām- 
pašvaldību speciālo pirmsskolas izglītības grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātajām iemaksām, speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus”, Ministru 
kabineta 27.09.2023. rīkojumu Nr….. “Par mērķdotāciju sadalījumu pašvaldībām – pašvaldību izglītības 
iestādēm 2023.gadam” (3.pielikums),   un Ministru kabineta 15.07.2016. noteikumiem Nr.477 „Speciālās 
izglītības iestāžu, internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu speciālās izglītības klašu (grupu)  finansēšanas 
kārtība” ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 05.10.2023.(prot.Nr.....)  atzinumu, Cēsu novada 
dome nolemj: 

1. Mērķdotāciju speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus un 
speciālajām izglītības grupām  2 749 898,00 EUR  (divi miljoni septiņi simti četrdesmit deviņi tūkstoši astoņi 
simti deviņdesmit astoņi euro 00 centi) par  2023.gadu sadalīt: 

 

  Pedagogu 
d/a un 
VSAOI 

Uzturēšanas 
izdevumi 

KOPĀ 
EUR 

 

tajā skaitā par 
IX-XII 

1.1. Aleksandra Bieziņa Raiskuma 
pamatskola 

583 067 302 856 885 923 306 180 

1.2. Spāres pamatskola 603 410 280 278 883 688 293 345 

1.3. Cēsu Bērzaines pamatskola-
attīstības centrs 

794 696 178 695 973 391 0 

1.4. Veselavas pirmsskolas 
izglītības iestāde 

6 896 0 6 896 0 

 PAVISAM CĒSU NOVADĀ 1 988 069 761 829 2 749 898 599 525 

            
 

2. Noteikt, ka minētais lēmums ir spēkā līdz 2023. gada 31.decembrim. 
3. Uzdot A. Bieziņa Raiskuma pamatskolai (direktore L. Žagare), Spāres pamatskolai (direktora p.i. A. 
Lagzdiņa), nodrošināt mērķdotācijas pašvaldībām - pašvaldību speciālo izglītības iestāžu un pirmsskolas 
izglītības grupu pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām, 
speciālajām izglītības iestādēm, kas nodrošina internāta pakalpojumus izlietojumu atbilstoši mērķim. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada  Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldei (vadītāja L. 
Markus-Narvila). 
 
Sagatavoja Anda Kamzole 
 


